
Page No.     1/2

Page 1- 2

Servisní lístek: 554076 
Platnost: 26.07.2023 - 25.08.2023  

VWR International 
Czech Republic

Zákaznické číslo: 26008486 
Reference zákazníka: 

  
Informace jsou chráněné a důvěrné - nesdílejte  

  
VWR International s.r.o., Servisní středisko, Pražská 442, 281 67, Stříbrná Skalice

AgroBioTech  
Tr. A. Hlinku 2  
949 76 NITRA  
SLOVENSKO  
 

AgroBioTech 
Tr. A. Hlinku 2 
949 76 NITRA 
SLOVENSKO  
 

Pan. Paní. Slečna: Jirousek Michal 
E-mail: MICHAL.JIROUSEK@AVANTORSCIENCES.COM 
Telefon:  
Fax: 

Vážený pane / paní 
děkujeme za váš nedávný dotaz. Posíláme Vám cenovou nabídku. Pokud požadujete další vysvětlení kontaktujte mě 
prosím na výše uvedené číslo nebo email. 
  
Pokud si přejete provést objednávku, kontaktujte nás prosím na čísle +420 777 704 818 nebo zašlete Vaši objednávku na 
EquipmentServices.CZ@avantorsciences.com . 
  
Při zadávání objednávky uveďte číslo své nabídky a číslo účtu VWR, abyste měli jistotu, že obdržíte správnou 
cenu. Případně, chcete-li zobrazit své nabídky nebo zadat objednávku ze své nabídky, navštivte prosím vwr.com 
a zaregistrujte se.   
  
Vezměte prosím na vědomí, že ke všem objednávkám může být účtováno přepravné. Může být také požadován 
minimální poplatek za objednávku objednávky nižší než 2500Kč. 
  
Děkujeme, že jste kontaktovali společnost VWR, a těšíme se na další spolupráci s vámi.. 
  
  
   
  
S úctou 
  
  
  
Jirousek Michal

IČO - 

26008486Doručit do: 26008486Objednáno podle:

mailto:EquipmentServices.CZ@avantorsciences.com


Page No.     2/2

Page 2- 2

Servisní lístek: 554076 
Platnost: 26.07.2023 - 25.08.2023  

VWR International 
Czech Republic

Zákaznické číslo: 26008486 
Reference zákazníka: 

  
Informace jsou chráněné a důvěrné - nesdílejte  

  
VWR International s.r.o., Servisní středisko, Pražská 442, 281 67, Stříbrná Skalice

 Poznámky k nabídce:       

Detaily produktu

20Položka:

Kód produktu: SERVVAR5REPS Popis: Kalibrace a kontrola vah 

Cena bez DPH:  85,00  Množství: 3 Each

Celková cena bez DPH:  255,00 Dosah: Billable      

Informace o zákazníkovi:       

Prodejní text:       

30Položka:

Kód produktu: SERVVAR6REPS Popis: Dopravné 

Cena bez DPH:  144,00  Množství: 1 Each

Celková cena bez DPH:  144,00 Dosah: Billable      

Informace o zákazníkovi:       

Prodejní text:       

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Platební podmínky: 14 days net 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
  
 

Celkový počet provedených služeb: Celkem bez DPH

0,00%DPH

Celkem vč. DPH

EUR

EUR

EUR

399,00

0,00

399,00

Platí podmínky prodeje VWR International. Kopie je k dispozici na našich webových stránkách nebo na vyžádání. Termíny dodání jsou založeny na 
standardních dodacích lhůtách dodavatele.  




